Specialiter et expresse ad Procuratorio nomine ipsorum M. RR. Praepositorum et Collegiorum S.tae Mariae Secretae et S.ti Petri in Monforte, et pro eis etc. praesentandum praesens Instrumentum electionis, nominationis, et deputationis praefato Perill.ri et M. R. D. Jo.Baptistae de Nigro Canonico ordinario antedicto, uti Judice, ut supra, in Conservatorem electo etc. et ab eo petendum, quatenus huiusmodi electionem, nominationem, et deputationem acceptare velit etc. et Conservatorem apostolicaum esse ad formam eiusdem apostolicae Constitutionis etc.

Item ad omnes , et quascumque causas etc. in ampla forma cum facultate etiam iurandi, et quaevis iuramenta tam de calumnia, quam aliter quovis modo necessaria praestandi, prout ex nunc praefati DD. Constituentes, et substituentes omnes etiam modo quo supra juraverunt etc. in omnibus etc. prout per dictum D. Procuratorem, ut supra constitutum, seu respective substitutum  iuratum fuerit etc. transferens etc. respectu dicti D. Substituentis omnes vices  suas etc. in praefatum Procuratorem, ut supra, constitutum, seu substitutum etc. donec etc. 

Et generaliter etc.

Dantes etc. etiam cum libera etc.

Promittentes etc. Et volentes etc. ac fideiussorum etc.

Et de praedictis etc. auctoritate apostolica etc.

Actum in ista sala posita in dicto Ven.do Collegio S.tae Mariae Secretae Mediolani, ut supra.

Interfuerunt ibidem testes: D. Joachim Leinatus filius Jo.Ambrosii P. C. P. S.ti Thomae in terra amara Mediolani et Ceasar Portus filius q. Bonifacii P. T. P. S.ti Sixti Mediolani, ambo testes noti, et idonei ad praemissa speaciliter vocati, rogati etc. 
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Mil. 1439

Polizze del banco S. Ambrogio, 16.5.1659.

Adì 16 Maggio 1659 in Milano.

Confesso io infrascritto d’haver ricevuto dal M. R. Padre D. Pietro Paolo Chiesa due cartelle del Banco di S.to Ambrogio in Milano, una sotto il dì 23 Maggio 1656: et l’altra sotto il dì 24 Maggio 1656: con la conditione libera sono lochi in tutto cinquanta quattro et un quarto che fanno la somma de lire cinquemilla e quattrocento venticinque, dico 1425: sotto nome d’Humiltà Premiata, e Placido Somaschino; quali dice il Padre soprascritto esser deposito di Pia persona da disponersi in opera detta a lui ad aures e per fede.

Jo D.Francesco Bernardino Savino affermo come sopra.

A conto del valore delle sodette il sodetto R. P. D. Bernardino Savino ha dato in una partita lire seicento, dico 600 delle due sodette. £ 600

Più una cartella di £ 1825 venduta a £ 30 per cento              £ 547.10